
令和７年３月１０日

三条市陸上競技協会

会員各位
三条市陸上競技協会

会　　長　　藤田五郎

（公印略）

令和７年度

　　時下、会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記要項により総会を開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に存じますが、定刻までにお集まり下さい

ますようお願いいたします。

１、日時 令和７年 ４月６日（日） 午後 ２時００分～（１時３０分受付開始）

２、会場 三条市総合福祉センター　１階　多目的ホール　 会場設営にご協力願います。

　三条市東本成寺２－１　　（0256）33-8511

３、議題 １） 令和６年度事業報告及び決算報告について

２） 会計監査報告について

３） 令和７年度事業計画（案）及び予算（案）について

４） 役員改選について

５） 他　連絡事項　

４、他 ・三条市陸協調査票（別紙アンケート２／２）の提出をお願いします。

　　＊アンケートは必ず提出してください。未提出ですと事務作業に支障あります。

・日本陸連登録費（県陸協登録費含）及び市陸協会費の納入方法については

　　別紙「登録案内」を参照ください。会場でも受け付けます。

・物品購入の申し込みも受け付けます。（年間で随時受付）

・欠席の連絡をいただいた方は、委任いただいたものとさせていただきます。

＊陸協会員登録希望者を御紹介いただける方がいましたら事務局までお知らせください。

　　随時受付します。

　　公認大会参加（選手・役員）には、登録競技者・登録審判員であることが義務付けられています。

記

三条市陸上競技協会総会の開催について（案内）


